Председателю экзаменационной комиссии

по проведению диагностических работ

МАОУ СОШ № 93 им. Григорьева С.А.

Иванову Артёму Дмитриевичу

от ________________________________

__________________________________

__________________________________

проживающий (-ая) по адресу: ________

__________________________________

__________________________________

тел. _______________________________

e-mail:_____________________________

заявление.

Я,

фамилия

имя

отчество(при наличии)

 Дата рождения:

ч ч м м г г г г

Наименование документа, удостоверяющего личность

_______________________________________________________________________

Серия     Номер

Пол:

М

Ж

Прошу предоставить мне возможность написать Диагностическую

контрольную работу в резервные (дополнительные) сроки по следующим

предметам:

Наименование учебного предмета

Отметка о выборе

ДКР в письменной

форме*

Отметка о выборе ДКР

в устной форме

Русский язык

Математика

География

Информатика и ИКТ

Обществознание

Физика

Биология

Химия

*- необходимо поставить «Х» в графе «ОТМЕТКА О ВЫБОРЕ»

       Согласие на обработку персональных данных прилагается к настоящему заявлению.

       С порядком проведения ДКР и памяткой о правилах поведения ознакомлен ( -а)

Дата подачи заявления «____» _____________ 20___ г.

Подпись заявителя: ______________/______________________(Ф.И.О.)

* Поле для заполнения сотрудником, ответственным за прием и регистрацию заявлений

Дата регистрации заявления «____» _____________ 20___ г.

Регистрационный

номер

Подпись сотрудника, ответственного за прием и регистрацию заявлений

____________________/_____________________        «____» _____________ 202___ г.
             Подпись                                   Расшифровка